

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Klaus Hundborg Holding ApS

Toftegårdsvej 34

8370 Hadsten

CVR-nr. 40 69 47 22

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Klaus Pelsen Hundborg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klaus Hundborg Holding ApS  
Toftegårdsvej 34  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40 69 47 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Klaus Pelsen Hundborg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 815.297, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.812.703.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		829.787	744.073
Finansielle omkostninger		<u>(4.740)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>812.547</b>	<b>731.573</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.750</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>815.297</u></b>	<b><u>731.573</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.170.213)	744.073
Overført resultat		<u>(14.490)</u>	<u>(2.012.500)</u>
		<b><u>815.297</u></b>	<b><u>731.573</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.960.043	6.130.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.960.043</b>	<b>6.130.256</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.960.043</b>	<b>6.130.256</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		309.694	96.118
<b>Tilgodehavender</b>		<b>309.694</b>	<b>96.118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>309.786</b>	<b>96.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.269.829</b>	<b>6.226.374</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		304.962	1.475.175
Overført resultat		2.467.741	2.482.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.812.703</u></b>	<b><u>5.997.406</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.043	54.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.139	80.738
Selskabsskat		<u>212.944</u>	<u>93.368</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>457.126</u></b>	<b><u>228.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>457.126</u></b>	<b><u>228.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.269.829</u></b>	<b><u>6.226.374</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.475.175	2.482.231	2.000.000	5.997.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.170.213)	(14.490)	2.000.000	815.297
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>304.962</b>	<b>2.467.741</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.812.703</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(2.750)	(2.750)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.750
	<u>(2.750)</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.655.081	4.655.081
Kostpris 31. december 2021	4.655.081	4.655.081
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.475.175	731.102
Årets resultat	829.787	744.073
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	304.962	1.475.175
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>4.960.043</b></u>	<u><b>6.130.256</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hundborg Transport ApS	Favrskov	100 %	4.960.043	829.787



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.